



e03274-01	Auflageteller	Saddle
e03274-06	Rad starr	Roller fixed
e03274-07	Sicherungsscheibe Ø15mm	Retaining ring Ø15mm
e03274-16	Lenkrolle komplett	Caster
e03274-20	Beilagscheibe M18	Washer M18mm
e03274-21	Federscheibe M18	Spring washer M18
e03274-22	Ansatzbolzen M18x35,5mm	Sholder bolt M18x35,5mm
e03274-24	Hubgestänge komplett	Handle assembly
e03274-25	Spannfeder	Tension spring
e03274-27	Ansatzbolzen M18x66,5mm	Shoulder bolt M18x66,5mm
e03274-28	Drehfeder	Torsion spring
e03274-29	Griffsockel	Handle socket
e03274-30	Griffsockelschraube M10x19mm	Handle socket screw M10xM19mm
e03274-34	Zahnrad	Gear
e03274-37	Stift	Pin
e03274-38	Hydraulik komplett	Power unit assembly
e03274-40	Tellerzahnrad	Gear
e03274-44	Rückholfeder	Return spring
e03274-46	Schraube M5x12mm	Screw M5x12mm
e03274-47	Federscheibe M5	Spring washer M5
e03274-48	Beilagscheibe M5	Washer M5
e03274-49	Dichtungssatz	Seal kit
e03274-98	Auflageteller Gummi	Rubber pad for saddle
e03274-99	Pumpstößel	Pump ram